GABINETE DO VEREADOR BALDIN DOS ANJOS

                                 REQUERIMENTO- Nº_____________/2025

O Vereador Baldin dos Anjos, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o

plenário, e cumpridas as formalidades regimentais, requer ao Secretário de Serviços

Públicos o Senhor Thairony Torres a instalação de luminária, no Sítio Espinheiro.

BARRAMENTO: M213460.

JUSTIFICATIVA: Atendendo a demanda da população que pede esse serviço

na comunidade.

Salgueiro, 03 de novembro de 2025.

BALDIN DOS ANJOS

VEREADOR